
Чартер Програма - Венеција
Термин:10.11.2011 – 13.11.2011

10.11 (Четврток) СКОПЈЕ - ВЕНЕЦИЈА - Полетување од Скопје во 18:20 – слетување во Венеција на
аеродромот Марко Поло во 20:00 часот. Трансфер до хотелот во Венеција Piave Mestre Hotel
(3.8 km од Местре, 14 km од Венеција) http://www.hotelpiavevenice.com

11.11 (Петок) ВЕНЕЦИЈА – Можност за индивидуален разглед на градот: плоштадот и црквата Св.Марко,
Мостот на воздишките, Кулата, Прокуратите, мостот Риалто, Каналот Гранде...

12.11 (Сабота) ВЕНЕЦИЈА – Слободен ден за индивидуални активности или факултативни излети, со
можност за организирање на Шопинг тура.

13.11 (Недела) ВЕНЕЦИЈА - СКОПЈЕ – Полетување од Венеција во 13:45. Пристигнување во Скопје на
аеродромот Александар Велики во 15:20.

ЦЕНА ПО ЛИЦЕ

185 еур / 11.470 мкд1

Во цената е вклучено:
 Авионски билет Скопје – Венеција – Скопје, со вклучени аеродромски такси

(без багаж, со вклучен рачен багаж од една торба).
 Сместување во хотелот на база на ноќевање со појадок (континентален доручек)
 Трансфер аеродром – хотел – Венеција – аеродром

Во цената не е вклучено:
 Чекирање на багаж (доколку имате повеќе од рачен багаж – чекирањето дополнително се наплатува)
 Индивидуални излети
 Водич (на барање)


